已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：如后所列
發文日期：中華民國一○七年元月二十二日

發文字號：台區水管新辦煌字第107009號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無
主旨:檢送本處第19屆4次委員會會議紀錄；敬請查照。

正本:本處全體會員(不另備文)
     台灣區水管工程工業同業公會
                               [image: image1.png]

台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處第十九屆第四次委員會議紀錄
一、時間:107年元月19日下午4:30
二、地點:家欣樓餐廳(新竹市經國路二段399號)
三、區公會代表:張理事福興
四、貴賓:台灣區水管工程工業同業公會  王常務監事順松
         台灣區水管工程工業同業公會鑑定技術委員  鄭鈞隆
         台灣區電氣工程工業同業公會新竹辦事處  主任委員 戴進來
         台灣區氣體管工程工業同業公會新竹辦事處  主任委員 吳榮貴
         台灣自來水公司第三區處業務課   課長  王榮焜

         本處顧問  陳俊雄

五、出席人員:張建煌、劉民珍、黃增華、楊永生、吳榮貴、吳永欽、范光順、姜正鴻、
             徐東川、戴進來、鄭森祿、曾煥鎮、黃金鴻、姜聰明、古明藻、劉文灝、

             麥森福、許國壽、李文斌、彭正臺、王昭明、范銘德、楊振成、
六、主席：張建煌                           紀錄：楊雅筑

七、會務工作報告:
      1.呈報區公會本處第19屆第3次委員會議紀錄。

    2.驗證費收入:依規定提撥區公會（9月至12月）計99,420元。

3.按時提撥區公會會員急難救助金（9月至12月）計19,884元。
4.按時提撥區公會會務發展研究基金（9月至12月）計33,140元。
5.依區公會規定提撥（每月薪資6%）會務人員退職準備基金（9月至12月）計8,712元。

6.辦理新入會員登記事項。
7.辦理會員變更登記事項。
8.辦理會員急難慰問金申請事項。
    9.轉知會員申請105學年度會員子女獎學金申請  共計申請大專  5名。
   10.轉知會員當年度在職進修畢業成績優異申請頒發獎牌 共計申請 2名,但因藝鑫工

      程有限公司 代表人:劉民珍非負責人本人,故不發給；僅常興工程股份有限公司

      負責人:林昭錡 審核通過。

   11.原依據本處第19屆第2次委員會臨時動議第一案決議辦理:函報區公會動支「會

      務發展準備基金」新台幣150,000元辦理106年度會員自強活動；區公會函覆原

      則同意；後因舉辦106年會員自強活動時，因經費足夠故未動支「會務發展準備

      基金」。

   12.依據區公會通知派本處會務人員楊雅筑參加11/10~11/14於馬來西亞舉辦之本會

      第19屆第1次會務人員座談會議。

   13.與電氣公會新竹辦事處聯合發文新竹縣(市)政府，要求各項公共工程招標時，水

      電工程部份預算總額達壹佰伍拾萬元以上時請將水管、電氣與營造工程繼續分開

      招標，以確保公共工程品質及本會會員權益；106.11.20.新竹縣政府:府公土字第

      1060164417號函覆:重申各單位辦理涉水管、電氣與建築工程之採購，請依行政院

      公共工程委員會88年12月29日(88)工程企字第8822231號函訂頒之「水管、電

      氣與建築工程合併或分開原則」及新竹縣府97年6月12日府工土字第0970081260

      號函辦理。

   14.第二次通知舉辦「106年度會員國內自強活動」出團人數總計:116人(補助66人

      自費50人)，本處支出:新台幣310,724元。

   15.為增進與了解水資源之珍貴106.10.27特向台灣自來水公司第三區處申請安排解

      說並參觀寶山淨水場。

   16.轉知會員106年度下水道用戶排水設備承裝技術訓練(北區第二梯次)招訓公告。

   17.通知會員領發107年度會員證書。
七、討論提案:

    第一案:                                   提案人:本辦事處

    案  由:電氣公會新竹辦事處發函本處擬提昇合署辦公室數位化保全系統功能及增

           加攝影鏡頭事宜；請研議。

    說  明:1.檢附台灣新光保全股份有限公司 保全系統設計圖。

           2.函覆電氣公會新竹辦事處；本處原則同意更換辦公室保全系統，攝影機鏡

             頭位子由本處主委及電氣公會主委商討設置，以不針對工作人員及委員為

             原則(依照原來設置位置)；不裝設監聽設備。
           3.本案送本處第19屆第4次委員會討論。

    決  議:本案經第4次委員討論後同意更換保全公司及系統設備,攝影鏡頭位子由本

           處主委及電氣公會主委商討設置，以不針對工作人員及委員為原則(依照原來

           設置位置)；唯監聽設備部份許委員國壽提出建議有設備就裝設,可保護會務

人員；經劉常務委員民珍答覆:安裝監聽設備恐涉及個資及隱私疑慮,不宜裝

設；本處張主任委員建煌亦認為還是不要裝設監聽設備為妥。
    第二案:                                   提案人:本辦事處

    案  由:區公會106年12月6日發函本處；有關會員苗凰水電工程有限公司 謝錦場

           詢問，本處常務委員 李益民已歿未依規定遞補委員事宜；請研議。

    說  明:1.發函邀請苗凰水電工程有限公司 謝錦場出席參加第19屆第4次常務會

             議。

           2.本處與苗凰水電工程有限公司 謝錦場先生（略稱:謝錦場 先生）當場釋

             疑議後，告知謝錦場 先生，本處於第19屆第1次會員會議時決議通過第

             19屆委員改選不後補，故改選當時並無列出後補人員名單，經當場與謝錦

             場 先生溝通後，謝錦場先生亦諒解本處立場，僅希望本處正式函覆所詢

             問事宜；因本案是由區公會函示本處處理，故本案將回函區公會後由區公

             會函覆謝錦場 先生。
           3.依據本會辦事處簡則，亦未規範辦事處委員出缺時應遞補。

           4.依上述決議送本處第19屆第4次委員會通過後辦理。

    決  議:照案通過。
    第三案:                                   提案人:本辦事處

    案  由:本處106年9月至106年12月收支明細表；請審查。

    說  明:本案經第19屆第4次常務委員會審查通過，送第19屆第4次委員會審查。
    決  議:照案通過。

    第四案:                                   提案人:本辦事處

    案  由:請審查106年度歲入歲出決算書
    說  明:1.附106年度歲入歲出決算表。

           2.附106年度驗證支出決算明細表。
           3.本案經第19屆第4次常務委員會審查通過，送第19屆第4次委員會審查。
    決  議:照案通過。
    第五案:                           提案人:本辦事處

案  由:請審查107年度工作計畫草案；請審查。

    說  明:1.附107年度工作計畫草案。
           2.本案經第19屆第4次常務委員會審查通過，送第19屆第4次委員會審查。
    決  議:照案通過。
    第六案:                           提案人:本辦事處

    案  由:請審查107年度歲入歲出預算書。

    說  明:1.附107年度歲入歲出預算表。

           2.附107年度驗證支出預算明細表。
           3.本案經第19屆第4次常務委員會審查通過，送第19屆第4次委員會審查。

    決  議: 照案通過。
    第七案:                               提案人:本辦事處
    案  由:請研議本處第19屆第2次會員會議召開日期、地點、工作人員分配；

           請討論。

    說  明:1.爲不與其他辦事處召開日期同日，本處暫訂107年3月27日召開。

           2.地點:暫定-家欣樓餐廳。

           3.工作人員:簽到及紀念品發放 8名

                      司儀 2名

                      委員會工作報告主持人:1名(業務委員-姜正鴻)

                      討論提案主持人:2名(財務委員-吳榮貴、總務委員-范光順)

                      監察委員工作報告主持人:1名(監察委員-吳永欽)

                      臨時動議主持人:2名
                      會場佈置:全體委員
                      大會攝影:2名
                      會場招待:張理事福興、王常務監事順松及全體委員

           4.以上均為本處建議人員，經本處第19屆第4次常務委員會通過，送交第

             19屆第4次委員會討論。

      決  議:1.日期:107年3月27日
             2.地點:家欣樓餐廳(新竹市經國路二段399號)

             3.工作人員:簽到及紀念品發放 8名:楊永生、古明藻、鄭森祿、麥森福、

                                              李文斌、彭正臺、楊振成、王昭明、
                         司儀 2名:范銘德、姜正鴻

                         委員會工作報告主持人1名:業務委員-姜正鴻

                         討論提案主持人2名:財務委員-吳榮貴、總務委員-范光順

                         監察委員工作報告主持人1名:監察委員-吳永欽

                         臨時動議主持人:常務委員-黃增華、曾煥鎮
                         會場佈置:全體委員
                         大會攝影:許國壽
                         會場招待:張理事福興、王常務監事順松及全體委員

    第八案:                               提案人:本辦事處
    案  由:請討論第19屆第2次會員會議紀念品每份發放金額及領取資格；請研議。

    說  明:1.本處預計每家會員發放大潤發禮券1,500元。

           2.領取資格:依照往例繳清107年度常年會費並出席當日會議者。

           3.本案經第19屆第4次常務委員會通過，送本處第19屆第4次委員會研議。
    決  議:照案通過。

    第九案:                             提案人:本辦事處
    案  由:請討論第19屆第2次會員會議來賓紀念品採購。

    說  明:1.預計採購米粉禮盒；每份200(未稅)。
           2.經常務會討論；本處會員當日出席第19屆第2次會員會議之合格會員，

             每家會員加贈一份米粉禮盒。

           3.預計採購250份米粉禮盒(多退少補)。

           4.本案送本處第19屆第4次委員會研議。

    決  議:照案通過；並通過追加當日出席會議會員每家會員一份米粉禮盒。
    第十案:                             提案人:本辦事處
    案  由:請討論本處第19屆第5次委員會議時間及地點。

    說  明:1.時間:暫定107年4月份

           2.地點:新竹縣

    決  議:照案通過。
    第十一案:                            提案人:本辦事處
    案  由:常務委員李益民往生，其常務委員職務由曾煥鎮委員遞補。

    說  明:經第19屆第4次常務委員會通過。

    決  議:照案通過。
八、臨時動議:無。
九、閉會。
PAGE
2